
ICIPALIDAD DE LA PLATA GISTRO DE DEGRETOS 
pE/£;'IO p2023 

e a 

LA PLATA, 2 1 ABR, 2073 FoLIO 000&&"“? u 

VISTO el expediente 4061-1220588/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MILONE José 

Alberto; y : 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un dérecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Aceptar a partir del 31 de enero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor MILÓNE José Alberto, DNI. 21.577.240, Legajo N*%722.615, quien re 5= como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaria de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría, 1.- . 

Municipal.- 

ARTÍ 

SCAR NEGRELLI 

'ARIO DE COORDINACIÓN 
UNICIPALIDAD DE LA PLATA 

7438


